



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2023/0015**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasilání faktur



Dodavatel

IČ: 49381296

DIČ:



Tomáš Leibl

Semilská 122/21

197 00 Praha

V Praze 11. 4. 2023

Objednávka - Demontáž přesahu střechy ZŠ Bártlova 83

Cena bez DPH:

212 932,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

257 647,72 Kč

Termín dodání:

31. červenec 2023

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.

vedoucí oddělení

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na ura@hpcernice.cz nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Dodavatel:

Tomáš Leibl

Semilská 122/21, Praha 9 - Kbely

IČO: 49381296, DIČ:

www.klepo.cz**Odběratel:**

Městská část Praha 20

Jívanská 647/10

Praha 9, 193 00

IČ 00240192

CN: Demontáž přesahu střechy - ZŠ Bártlova č.p.83

položka	množství	jednotka	jednotková cena bez DPH	Celková cena:
plošina/lešení	1	ks	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
latě 60/40	126	m	28,00 Kč	3 528,00 Kč
spojovací materiál	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
mřížka proti ptákům	126	m	37,00 Kč	4 662,00 Kč
větrací pás	126	m	37,00 Kč	4 662,00 Kč
demontáž žlabů a háků	126	m	180,00 Kč	22 680,00 Kč
montáž žlabů a háků zpět	126	m	200,00 Kč	25 200,00 Kč
demontáž krytiny	126	m	300,00 Kč	37 800,00 Kč
demontáž příložek	126	ks	50,00 Kč	6 300,00 Kč
montáž latí	126	m	50,00 Kč	6 300,00 Kč
dopojení svodů	1	soubor	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
ekologická likvidace odpadu	1	soubor	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
ostatní materiál (doplnění konstrukce krovu)	1	soubor	13 600,00 Kč	13 600,00 Kč
přesun hmot	1	soubor	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
doprava	1	soubor	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celková cena bez 21 % DPH				212 932,00 Kč
Celkem s DPH				257 647,72 Kč

Datum: 17.2.2023



Vypracoval : Tomáš Leibl